Prefeitura Municipal de

Cornélio Procópio

ATA DE LICITAÇÃO REVOGADA

Pregão Eletrônico n° 00036/2023
Objeto: Registrar preços de mobílias escolares

Aos 22 dias do mês de março do ano de 2023, às 08:59hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, CNPJ -
76.331.941/0001-70, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Meury Naomi Matuda Marques,
com o objetivo de adquirir Registrar preços de mobílias escolares,conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes: Nenhuma

Lote 1 - CONJUNTO DE CARTEIRA E CADEIRA ESCOLAR CLASSE DIMENSIONAL 6- Altura do aluno: de 1,59m a 1,88m:
Con
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Lote 2 -CONJUNTO  DE CARTEIRA E CADEIRA ESCOLAR CLASSE DIMENSIONAL 3 - Altura do aluno: de 1,19m a 1,42m:
Con
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Lote 3- CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO DE 01 (uma) MESA e 01 (uma) CADEIRA: . DESCRITIVO: CONFORME
EDITAL.
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Lote 4- CONJUNTO ESCOLAR COLETIVO MESA FORMATO FLOR 01 (uma) MESA e 06 (seis) CADEIRAS
DIMENSÕES:MESA: Altur
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Lote 5 - ESTANTE ESCOLAR EM FORMATO DE CASCATA: DIMENSÕES: Largura: 1250 mm (+/-5); Altura: 1270 mm (+/-5);
P
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Lote 6 - ESTANTE COLMEIA: DIMENSÕES: Aproximadas de Largura: 1600 mm; Altura: 1400 mm; DESCRITIVO
DESCRITIVO:
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Lote 7 - ESTANTE GUARDA BRINQUEDOS COM CARRINHO Medidas aproximadas - 84 x 45 x 96cm (LPA). Móvel todo
produz
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Revogado , Motivo PARA REVISÃO DA MODALIDADE

Superadas as etapas 's e I tenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Nada mais havendo a de• arar, foi encerrada a s[so pública do pregão eletrônico às 13h00m do dia 16 de março de 2023. P P g ç

Pregoeiro Meury Naomi Matuda Marq es